



Městský úřad Ostrov tajemnice

V Ostrově dne 28.11.2023
č. j. 59488/36/2023

Vážení,

Vaše žádost ze dne 16.11.2023, č. j. 59488/2023 dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, byla předána ke zpracování na odbor rozvoje a územního plánování.

Odbor rozvoje a územního plánování sděluje následující:

Názvy dokumentů, kapitol a citace z těchto podkladů dále uvádíme *kurzívou*.

1. Ne, Městský úřad Ostrov, odbor rozvoje a územního plánování není ani nebyl zpracovatelem předmětné dokumentace. Zpracovatelem předmětné dokumentace byla společnost Design M.A.A.T., s. r. o., IČ 28147588. Městský úřad Ostrov figuroval v procesu pořízení jako pořizovatel v souladu s § 6, odst. 1, písmeno c) ve smyslu § 2 odst. 2 písm. a) zákona č. 183/2006 Sb. ZÁKON o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) v platném znění.
2. Vymezení plochy Z91 bylo součástí dokumentu ***Návrh Změny č. 3 ÚP JÁCHYMOV, NÁVRH pro společné jednání***, který byl vypracován na základě ***Zprávy o uplatňování územního plánu Jáchymov*** schválené zastupitelstvem města Jáchymov dne 21. 9. 2016 (usnesení č. 1.18), konkrétně v souladu s kapitolou ***Pokyny pro zpracování návrhu změny územního plánu, v rozsahu zadání změny***.

S pozdravem

Ing. Jana Punčochářová
tajemnice MěÚ

Příloha: Návrh Změny č. 3 územního plánu JÁCHYMOV